25,14-30 *Parabola talentorum* (cf. L 19,12-27)

Sicut enim homo peregre proficiscens vo- 14 cavit servos suos et tradidit illis bona sua. Et 15 uni dedit quinque talenta, alii autem duo, alii vero unum, unicuique secundum propriam vir- tudem, et profectus est statim. Abiit autem qui 16 quinque talenta acceperat, et operatus est in eis, et lucratus est alia quinque. Similiter et 17 qui duo acceperat, lucratus est alia duo. Qui 18 autem unum acceperat, abiens fodit in terram et abscondit pecuniam domini sui. Post multum 19 vero temporis venit dominus servorum illorum, et posuit rationem cum eis. Et accedens qui 20 quinque talenta acceperat, obtulit alia quinque talenta dicens: Domine, quinque talenta

**11** vero W ff Hier] autem DsQs c f ff<sup>2</sup>, > rel.  
venerunt O<sup>c</sup>EpRW c d f ff<sup>1-2</sup> 1

**14** peregre > SFH\*XZ\*JC g 1

**15s** ~ statim autem abiit R fq (cff<sup>1-2</sup> hr)

**17** et HDLsW] > rel. b ff<sup>2</sup> r<sup>2</sup>

**18** in] > X\*ff | terra S-FMXEpBMA DQsVC d r z

**11** L 13,25ss

**12** Mt 7,23

**13** Mt 24,42.50; Mc 13,34s

**14** Mt 21,33

**19** Mt 18,23

tradidisti mihi, ecce alia quinque superlucratus  
 21 sum. <sup>1</sup>Ait illi dominus eius: Euge serve bone  
 et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super  
 multa te constituam, intra in gaudium domini  
 22 tui. Accessit autem et qui duo talenta accep-  
 erat et ait: Domine, duo talenta tradidisti mihi,  
 23 ecce alia duo lucratus sum. Ait illi dominus eius:  
 Euge serve bone et fidelis, quia super pauca  
 fuisti fidelis, super multa te constituam, intra  
 24 in gaudium domini tui. Accedens autem et qui  
 unum talentum acceperat ait: Domine, scio  
 quia homo durus es, metis ubi non seminasti,  
 25 et congregas ubi non sparsisti; et timens abii  
 et abscondi talentum tuum in terra; ecce habes  
 26 quod tuum est. Respondens autem dominus  
 eius dixit ei: Serve male et piger, sciebas quia  
 meto ubi non semino, et conGrego ubi non  
 27 sparsi; oportuit ergo te committere pecuniam  
 meam nummulariis, et veniens ego recepissem  
 28 utique quod meum est cum usura. Tollite itaque  
 ab eo talentum et date ei qui habet decem  
 29 talenta; omni enim habenti dabitur, et abunda-

**20** trad. mihi EpRTW] ~ mihi trad. *rel. v1* (dedi-  
 sti b ff q r)

ecce] et ecce AssMsEpBJMa

**24** es + et A-HOEpQTh c h q

**25** timens + ego DLQR, ergo ff h r<sup>1,2</sup>

**27** committere] mittere SssHX<sup>c</sup>EpBJMaEKT d g1,  
 dare ff h r

**21** Mt 24,45ss; L 16,10; 12,44